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L.dz.MZOZ/DZP/                /2015                                            Żory,  11.12.  2015r. 
 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ (13) 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane – przebudowa pomieszczeń 
segmentu łóżkowego Szpitala Miejskiego w Żorach przy ul. Dąbrowskiego 20,  Nr sprawy 
28/DZP/2015 
 
 

                Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego: 
 
Pytanie 1 
Dołączone do SIWZ przedmiary robot nie uwzględniają wyposażenia pomieszczeń 
poszczególnych oddziałów. Dokumentacja zawiera zestawienie wyposażenia – katalog 
technologia medyczna.  Proszę o informację czy wyposażenie wchodzi w zakres ww. 
przetargu. Proszę o uzupełnienie przedmiarów jeśli wyposażenie wchodzi w zakres przetargu.   
Odpowiedź:  
Wyposażenie nie wchodzi w zakres przetargu. Katalog technologia medyczna został 
umieszczony omyłkowo.  Wyposażenie będzie przedmiotem odrębnego postępowania. 
 

Pytanie 2 
W oznaczonych oknach należy wymienić okucia na nowe z możliwością blokady klamki w 
pozycji uchylnej / okna zamkniętego. Proszę o informację jakiego typu oraz jakiego producenta 
są obecnie zamontowana okna ?. 
Odpowiedź: 
Istniejąca stolarka okienna została wykonana przez firmę AP Żory, zastosowano okucia Maco. 
 

 
 

 
Z poważaniem: 
Prezes Zarządu 

mgr Katarzyna Siemieniec 
 
 
 
 
 

 
 
Umieszczono na stronie internetowej 11.12.2015r. 
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